様式１

令和　　年　　月　　日

線状降水帯の機構解明及び予測技術向上に資する研究の推進に関する協定
参加申請書

気象研究所長　殿

申請者（参加責任者氏名）

申請者の所属長（職名）

（氏名）

「線状降水帯の機構解明及び予測技術向上に資する研究の推進に関する協定書」
に同意し、下記のとおり参加を申請します。
１．参加責任者

（所属）　　　　　　　　　　　　　　（職名）

（氏名）

２．参加研究者

（所属）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）
（所属）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）
（所属）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

３．研究の目的、計画概要

４．主に利用する協定データ
５．連絡先

住所　　　　　：

氏名　　　　　：

電話番号　　　：

メールアドレス：